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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informujemy, Ũe rzetelne wypeğnienie formularza umoŨliwi nam szybkie 

wypeğnienie zagranicznej deklaracji podatkowej oraz doliczenie 

wszystkich moŨliwych ulg podatkowych, kt·re mogŃ znaczŃco podnieŜĺ 

kwotň zwrotu Twojego podatku. 

A 

Odpowiedz na kaŨde pytanie zadane 

w formularzu zgğoszeniowym 

 

Pytania, kt·re nie dotyczŃ Twojej sytuacji 
oznacz jako Ănie dotyczyò lub przekreŜl 

 

Wypeğnij drukowanymi literami, 

a prawidğowe odpowiedzi zaznacz  

 

Pamiňtaj o przygotowaniu i zağŃczeniu 

odpowiednich dokument·w 

 

Podpisz siň czytelnie w miejscu oznaczonym 

(niedrukowanymi literami)          oraz  
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

DANE OSOBOWE: 

Imiň 
 

Nazwisko: 
 

Rok podatkowy 
 

2020 PESEL 
 

Telefon kontaktowy 

 

E-mail 

 

Adres 
korespondencyjny 

 

National Number 

 

Adres zamieszkania 
w Belgii 

 

Czy jesteŜ 
zameldowany w Belgii?  
 

  TAK 

 

Data meldunku: 

odééé.do ééé 

  NIE 

Czy otrzymağeŜ za 
poprzednie lata 
deklaracjň z urzňdu 
belgijskiego? 

  TAK 

  Za jakie lata? 
 
ééééééééé.. 
 

 
 
Czy otrzymywağeŜ 
kiedykolwiek wezwanie 
do rozliczenia z urzňdu 
belgijskiego? 
 
 
 

  TAK  

 
Za jakie lata? 
 
ééééééééé.. 
 

 NIE   NIE 

 
STAN CYWILNY (proszň zaznaczyĺ odpowiednie pole): 
 

 
Kawaler/Panna 

 
Czy jesteŜ rodzicem 
samotnie wychowujŃcym 
dzieci 

  TAK                          NIE 

 
W zwiŃzku mağŨeŒskim Data Ŝlubu  

 

Rozwodnik/Rozw·dka (zağŃcz  
dokument potwierdzajŃcy)  Data rozwodu 

 

 

Wdowiec/Wdowa (zağŃcz  
dokument potwierdzajŃcy)  

Data owdowienia 
 

HISTORIA ZATRUDNIENIA W BELGII (dzieŒ/miesiŃc/rok): 

Nazwa i adres pracodawcy 
Data rozpoczňcia 

pracy 
Data zakoŒczenia 

pracy 
Zaw·d 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

DODATKOWE PYTANIA (wpisz lub zakreŜl prawidğowŃ odpowiedŦ): 

Czy byğeŜ oddelegowany do pracy w Belgii?  
JeŜli TAK, to podaj adres wykonywania na terenie Belgii. 

  TAK 
 

  NIE 

Czy osiŃgnŃğeŜ dochody w PL w roku, kt·rego dot. rozliczenie? 
JeŜli TAK, to podaj doch·d brutto. 

  TAK 
 

  NIE 

Czy osiŃgnŃğeŜ dochody poza PL i BEL w roku, kt·rego dot. 
rozlicznie? JeŜli TAK, to podaj kraj i doch·d brutto. 
DoğŃcz odpowiednie dokumenty.  

  TAK 
 

  NIE 

Czy zğoŨyğeŜ PIT do Urzňdu Skarbowego w Polsce za rok, kt·ry 
rozliczasz?  

  TAK 

  NIE ï rozliczň siň sam(a) 

  NIE ï proszň przygotowaĺ PIT  

Kwota przychodu za rok 2019 
(dla zlecajŃcych przygotowanie PIT)  

 

Jaki PIT zğoŨyğeŜ do Urzňdu Skarbowego w Polsce?  
DoğŃcz kopiň. 

  PIT 37   PIT 36 Z ZG   PIT 28 

  Inny ï proszň wpisaĺ jaki: 
 

Czy rozliczağeŜ siň przed polskim Urzňdem Skarbowym z dochodu 
z BELGI? 

  TAK   

  NIE 

Do jakiego Urzňdu Skarbowego naleŨysz w Polsce?   

Podaj sw·j adres uwzglňdniony w zeznaniu zğoŨonym do Urzňdu 
Skarbowego. 

 

Czy rozliczağeŜ siň przed polskim Urzňdem Skarbowym wsp·lnie 
z mağŨonkiem? 

  TAK      

  NIE 

ZaŜwiadczenie UE/EOG pozyskiwane z Urzňdu Skarbowego w 
Polsce.  

  Pozyskam sam (doğŃczň oryginağ)  

  Proszň pozyskaĺ za mnie 

Czy posiadasz grunty rolne?  
JeŜli TAK zağŃcz podbite przez UrzŃd Miasta i Gminy  
zaŜwiadczenie doğŃczone do kompletu dokument·w. 

  TAK   NIE 

Czy MAĞŧONEK posiada grunty rolne?  
JeŜli TAK zağŃcz podbite przez UrzŃd Miasta i Gminy  
zaŜwiadczenie doğŃczone do kompletu dokument·w. 

  TAK   NIE 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

 
 
DANE WSPčĞMAĞŧONKA: 
 

Imiň i Nazwisko  
 
National Number 

 

PESEL  

 
Wykonywany zaw·d 

 

Czy mağŨonek osiŃgnŃğ dochody w roku, kt·rego dot. 
rozliczenie. JeŜli TAK, to podaj kraj kwotň dochodu. DoğŃcz 
odpowiednie dokumenty.  

  TAK 

 

  NIE 

Czy mağŨonek zğoŨyğ zeznanie podatkowe  
do Urzňdu Skarbowego? (w przypadku zerowego dochodu, 
r·wnieŨ musi zğoŨyĺ PIT) DoğŃcz kopiň. 

  TAK 

  NIE ï mağŨonek rozliczy siň sam 

  NIE ï proszň przygotowaĺ PIT dla mağŨonka 

Kwota przychodu za rok 2019 
(dla zlecajŃcych przygotowanie PIT) 

 

Podaj adres mağŨonka uwzglňdniony w zeznaniu zğoŨonym do 
Urzňdu Skarbowego. 

 

Czy w zeznaniu podatkowym mağŨonka byğa uwzglňdniona ulga 
na dziecko? 

  TAK 

  NIE 

 
 
HISTORIA ZATRUDNIENIA MAĞŧONKA W BELGII (dzieŒ/miesiŃc/rok): 
 

Nazwa i adres pracodawcy 
Data rozpoczňcia 

pracy 
Data zakoŒczenia 

pracy 
Zaw·d 
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FORMULARZ ZGĞOSZENIOWY 
ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII A 

 
DZIECI (wszystkie dzieci bňdŃce na Twoim utrzymaniu, z kt·rymi posiadasz wsp·lny meldunek): 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Imiň i nazwisko 
 

PESEL 
 

Czy wychowujesz dziecko niepeğnosprawne? 
JeŜli TAK zağŃĺz tğumaczone zaŜwiadczenie o 
niepeğnosprawnoŜci  ( na jňzyk niemiecki, niderlandzki lub 
francuski) 

 

 TAK 

 
 

 

 NIE 

 

 
INNE OSOBY W TWOIM GOSPODARSTWIE DOMOWYM (np. matka, babcia, siostra bňdŃce na 
Twoim utrzymaniu, z kt·rymi posiadasz wsp·lny meldunek, a kt·rych dochody nie przekroczyğy 3330 euro): 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 
 Miejsce 

urodzenia 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 

 Miejsce 
urodzenia 

 

Imiň i nazwisko 
 Data 

urodzenia 

 Miejsce 
urodzenia 

 

 

PRZELEW NA KONTO: 

Numer rachunku 
(IBAN) 

                          

Waluta rachunku  
BIC i SWIFT (dla konta 
zagranicznego) 

 

WğaŜciciel rachunku 
 

 

ZGODNA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH: 

WyraŨam zgodň na przetwarzanie moich danych osobowych do cel·w zwiŃzanych z realizacjŃ zwrotu podatku 
oraz cel·w marketingowych. 

 
 
 
 
 
 

Data i podpis 
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ZAMčWIENIE 
NA ROZLICZENIE PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

 

 

 

 

 
 

 

B 

Podpisz czytelnie umowy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(niedrukowanymi literami) 



 
 

Zleceniobiorca: 
OŜwiadczam, iŨ przyjmujň niniejsze Zam·wienie do realizacji. 

 
Zleceniodawca: 
OŜwiadczam, iŨ skğadam niniejsze Zam·wienie do realizacji. 
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B ZAMčWIENIE 
ZWROT PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

BEL rok 2020 

. 
 
 

ZAMčWIENIE DOTYCZłCE REALIZACJI USĞUG 

do umowy ramowej wsp·ğpracy (Umowa) 
zğoŨone w dniu éééééééééééééééé..  przez  
Zleceniodawca éééééééééééééééééé.. zamieszkağy(a) w éééééééééééé przy ul éééééééééé.  
Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w Krajowego 
Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru SŃdowego pod numerem 
KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym , reprezentowanŃ przez: Tomasza 
Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu.  
 

 

 
1. Na podstawie Ä1 ust. 1 i ust. 2 oraz Ä2 Umowy, niniejszym skğadam 

zam·wienie na wykonanie przez Zleceniobiorcň usğugi w postaci zğoŨenia 
wniosku o rozliczenie podatku w BELGII za rok 2020 wraz z niezbňdnŃ 
dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie podatkowym za granicŃ i/lub 
urzňdzie w Polsce. 

2. Niniejszym przyjmujň do wiadomoŜci i akceptujň spos·b wyliczenia wysokoŜci 
Wynagrodzenia przysğugujŃcego Zleceniobiorcy w poniŨej okreŜlonych 
wysokoŜciach:  
a. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do 

wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % netto (sğownie: 
czternaŜcie 25/100 %) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy 
przez wğaŜciwy zagraniczny urzŃd w drodze decyzji lub innego 
rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie 
i wypğatň rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do Wynagrodzenia 
zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z powszechnie obowiŃzujŃcymi 
przepisami prawa. 

b. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ 
r·wnowartoŜĺ 69 EURO, przeliczona na zğote polskie zgodnie z zasadŃ 
okreŜlonŃ w poniŨszym ust. 2 lit. d lub f Zam·wienia , kt·ra to kwota 
stanowi ŜredniŃ dla danego kraju minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych 
przez Zleceniobiorcň na wykonanie Zlecenia. Kwota prowizji ulega 
zwiňkszeniu o aktualnie obowiŃzujŃcŃ stawkň podatku od towar·w i usğug 
(VAT). 

c. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu 
podatku wyniesie mniej niŨ 120 EURO, obniŨa siň prowizjň minimalnŃ, o 
kt·rej mowa w ust. 2 lit. b Zam·wienia, pobieranŃ przez Zleceniobiorcň  od  
zwrotu, stanowiŃcego  przedmiot  umowy,  do kwoty 50 EURO brutto. 

d. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy naleŨnej 
prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania faktury VAT, faktury pro-forma 
lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň naleŨnej Zleceniobiorcy 
prowizji, wystawionej po uzyskaniu przez Zleceniobiorcň informacji o 
zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieniŃdze trafiŃ 
bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu skarbowego na rachunek bankowy 
Zleceniodawcy lub czek trafi do Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej 
prowizji stosuje siň Ŝredni kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, 
faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty. 

e. W wypadku op·Ŧnienia terminu pğatnoŜci naleŨnego Zleceniobiorcy 
wynagrodzenia, Zleceniodawca zobowiŃzuje siň uiŜciĺ na rzecz 
Zleceniobiorcy odsetki ustawowe od kwoty prowizji brutto. 

f. W przypadku dokonywania  wypğaty na  rzecz  Zleceniodawcy  uprzednio  
otrzymanego  zwrotu podatku przez Zleceniobiorcň, wypğata nastňpuje  w  
polskich  zğotych,  a  kwoty  zwrotu  podatku  oraz prowizje Zleceniobiorcy 
wyraŨone w walutach obcych, zostanŃ przeliczone wg kursu kupna walut 
(dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez CITI Bank Handlowy  w  
dniu  zawarcia  transakcji przewalutowania  lub  w  dniu zaksiňgowania  
transakcji  przewalutowania  na rachunku  bankowym Zleceniobiorcy.  

g. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi 
Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt przelewu typu SEPA 
naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku innej waluty 
koszt przelewu walutowego naliczany przez bank obsğugujŃcy 
Zleceniobiorcň). 

h. JeŜli Zleceniodawca posiada obowiŃzek lub wole rozliczenia przed 
belgijskim urzňdem a prognozowany zwrot podatku wynosi 80 EURO lub 
mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň przed wysğaniem 
zeznania do zagranicznego urzňdu w wysokoŜci 299 PLN brutto, na 
rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro- 
Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ 
przelewu Ărozliczenie Belgia, imiň i nazwiskoò. JeŨeli koŒcowa decyzja 
urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu wyŨszŃ niŨ 80 EURO, od 
otrzymanego zwrotu pobrana zostanie prowizja procentowa, wskazana w 
ust.2 lit. a Zam·wienia, pomniejszona o 299 PLN brutto.  

 
 
 

 
 

i. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ wpğywu 
zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ pokryte przez belgijskie 
organy podatkowe bŃdŦ belgijskie organy wğaŜciwe ds. zasiğk·w z 
naleŨnego Zleceniodawcy zwrotu nadpğaconego podatku. 

j. W przypadku pozyskania przez Zleceniobiorcň w imieniu Zleceniodawcy 
zaŜwiadczenia UE/EOG  koszt usğugi zostaje powiňkszony o 70 PLN 
brutto. 

k. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o rozliczenie podatku, a pomimo 
tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ Zam·wienie na takie samo 
rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy Zleceniodawcň kosztami prowadzenia 
sprawy przed urzňdem w wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w ust.2 
lit. b Zam·wienia.  

l. Za pozyskanie przez Zleceniobiorcň dokumentu od pracodawcy 
koniecznego do zğoŨenia wniosku w urzňdzie zagranicznym Zleceniobiorca 
pobierze od Zleceniodawcy opğatň w wysokoŜci 59 PLN brutto za kaŨdy 
pozyskany dokument od pracodawcy. 

m. Za sporzŃdzenie zeznania zerowego (brak zatrudnienia w danym roku 
na terenie Belgii ) prowizja wynosi 199 zğ brutto, pğatne na konto: Alior Bank 
S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A., 
ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie 
zerowe, imiň i nazwiskoò. 

n. W przypadku sporzŃdzenia przez Zleceniobiorcň dla Zleceniodawcy PIT36 
+ zağ. ZG dla polskiego urzňdu skarbowego koszt usğugi zostanie 
zwiňkszony o 100 PLN brutto dla zeznaŒ wykazujŃcych doch·d z kraju 
wskazanego w , ust. 1 Zam·wienia, przy zerowych  dochodach z innych 
kraj·w, oraz 200 PLN brutto dla zeznaŒ, kt·re opr·cz dochodu  
z kraju wskazanego w ust. 1 Zam·wienia uwzglňdniaĺ bňdŃ dochody z 
maksymalnie dw·ch kraj·w bňdŃcych w aktualnej ofercie Zleceniobiorcy. 
W przypadku wiňkszej liczby kraj·w niŨ dwa lub kraj·w spoza aktualnej 
oferty Zleceniobiorca ma prawo do odstŃpienia od zapisu tego punktu 
Zam·wienia i/lub wystŃpienie z nowŃ ofertŃ dla Zleceniodawcy. 
Zleceniodawca  zgadza siň na przekazanie przez Zleceniobiorcň deklaracji 
do polskiego urzňdu skarbowego.  

o.  Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron przysğuguje Wynagrodzenie, o kt·rym 
mowa w ust. 2 lit. a oraz b Zam·wienia, jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek 
wniosku o zwrot podatku przygotowanego i zğoŨonego przez 
Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Zam·wienia, wydağ decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce 
Zleceniodawcy zwrot podatku za okres wskazany we wniosku. Do pğatnoŜci 
Wynagrodzenia oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do 
dnia rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Zlecenia stosuje siň 
odpowiednio postanowienia ust. 1 i nastňpne Zam·wienia. 

3. Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň faktury 
VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty bez podpisu odbiorcy. 

4. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zam·wieniem, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

5. W przypadku rozbieŨnoŜci pomiňdzy Zam·wieniem a UmowŃ, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

6. Pojňcia rozpoczynajŃce siň wielkŃ literŃ posiadajŃ znaczenie nadane im w 
Umowie. 

. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Zleceniobiorca: 
OŜwiadczam, iŨ przyjmujň niniejsze Zam·wienie do realizacji. 

 
Zleceniodawca: 
OŜwiadczam, iŨ skğadam niniejsze Zam·wienie do realizacji. 
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B ZAMčWIENIE 
ZWROT PODATKU DOCHODOWEGO Z BELGII  

BEL rok 2020 

  

 

 

 

ZAMčWIENIE DOTYCZłCE REALIZACJI USĞUG 

do umowy ramowej wsp·ğpracy (Umowa) 
zğoŨone w dniu éééééééééééééééé. przez  
Zleceniodawca  éééééééééééééééééééé  zamieszkağy(a) w ééééééééééé.przy ul ééééééééééé..  
Zleceniobiorca: Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu przy ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, wpisanŃ w rejestrze przedsiňbiorc·w Krajowego 
Rejestru SŃdowego prowadzonego przez SŃd Rejonowy dla Wrocğawia ï Fabrycznej we Wrocğawiu, VI Wydziağ Gospodarczy Krajowego Rejestru SŃdowego pod numerem 
KRS 0000480703, NIP: 108-00-09-959, REGON: 142746896, o kapitale zakğadowym w wysokoŜci 100 000 zğ w cağoŜci opğaconym , reprezentowanŃ przez: Tomasza 
Jamrozy - Prezesa ZarzŃdu Adama Powiertowskiego - Wiceprezesa ZarzŃdu.  
 

 
1. Na podstawie Ä1 ust. 1 i ust. 2 oraz Ä2 Umowy, niniejszym skğadam 

zam·wienie na wykonanie przez Zleceniobiorcň usğugi w postaci zğoŨenia 
wniosku o rozliczenie podatku w BELGII za rok 2020 wraz z niezbňdnŃ 
dokumentacjŃ we wğaŜciwym miejscowo urzňdzie podatkowym za granicŃ i/lub 
urzňdzie w Polsce. 

2. Niniejszym przyjmujň do wiadomoŜci i akceptujň spos·b wyliczenia wysokoŜci 
Wynagrodzenia przysğugujŃcego Zleceniobiorcy w poniŨej okreŜlonych 
wysokoŜciach:  
a. Za wykonanie czynnoŜci umownych Zleceniobiorca uprawniony jest do 

wynagrodzenia (prowizji) liczonego jako 14,25 % netto (sğownie: 
czternaŜcie 25/100 %) ğŃcznej kwoty rozliczenia przyznanej Zleceniodawcy 
przez wğaŜciwy zagraniczny urzŃd w drodze decyzji lub innego 
rozstrzygniňcia za wnioskowany okres wskazany we wniosku o rozliczenie 
i wypğatň rozliczenia (zwane dalej: ĂWynagrodzeniemò). Do Wynagrodzenia 
zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z powszechnie obowiŃzujŃcymi 
przepisami prawa. 

b. Prowizja netto po uwzglňdnieniu rabat·w nie moŨe byĺ niŨsza niŨ 
r·wnowartoŜĺ 69 EURO, przeliczona na zğote polskie zgodnie z zasadŃ 
okreŜlonŃ w poniŨszym ust. 2 lit. d lub f Zam·wienia , kt·ra to kwota 
stanowi ŜredniŃ dla danego kraju minimalnŃ wartoŜĺ koszt·w ponoszonych 
przez Zleceniobiorcň na wykonanie Zlecenia. Kwota prowizji ulega 
zwiňkszeniu o aktualnie obowiŃzujŃcŃ stawkň podatku od towar·w i usğug 
(VAT). 

c. JeŨeli w ostatecznym rozliczeniu z urzňdem skarbowym kwota zwrotu 
podatku wyniesie mniej niŨ 120 EURO, obniŨa siň prowizjň minimalnŃ, o 
kt·rej mowa w ust. 2 lit. b Zam·wienia, pobieranŃ przez Zleceniobiorcň  od  
zwrotu, stanowiŃcego  przedmiot  umowy,  do kwoty 50 EURO brutto. 

d. Zleceniodawca zobowiŃzany jest do wypğacenia Zleceniobiorcy naleŨnej 
prowizji w terminie do 7 dni od otrzymania faktury VAT, faktury pro-forma 
lub wezwania do zapğaty opiewajŃcej na kwotň naleŨnej Zleceniobiorcy 
prowizji, wystawionej po uzyskaniu przez Zleceniobiorcň informacji o 
zwrocie nadpğaty podatku (dotyczy sytuacji, gdy pieniŃdze trafiŃ 
bezpoŜrednio z zagranicznego urzňdu skarbowego na rachunek bankowy 
Zleceniodawcy lub czek trafi do Zleceniodawcy). Do wyliczenia naleŨnej 
prowizji stosuje siň Ŝredni kurs NBP z dnia wystawienia faktury VAT, 
faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty. 

e. W wypadku op·Ŧnienia terminu pğatnoŜci naleŨnego Zleceniobiorcy 
wynagrodzenia, Zleceniodawca zobowiŃzuje siň uiŜciĺ na rzecz 
Zleceniobiorcy odsetki ustawowe od kwoty prowizji brutto. 

f. W przypadku dokonywania  wypğaty na  rzecz  Zleceniodawcy  uprzednio  
otrzymanego  zwrotu podatku przez Zleceniobiorcň, wypğata nastňpuje  w  
polskich  zğotych,  a  kwoty  zwrotu  podatku  oraz prowizje Zleceniobiorcy 
wyraŨone w walutach obcych, zostanŃ przeliczone wg kursu kupna walut 
(dla klient·w indywidualnych) ogğaszanego przez CITI Bank Handlowy  w  
dniu  zawarcia  transakcji przewalutowania  lub  w  dniu zaksiňgowania  
transakcji  przewalutowania  na rachunku  bankowym Zleceniobiorcy.  

g. Koszt zwiŃzany z wykonaniem przelewu walutowego ponosi 
Zleceniodawca (w przypadku przelewu w EURO koszt przelewu typu SEPA 
naliczany przez bank obsğugujŃcy Zleceniobiorcň, w przypadku innej waluty 
koszt przelewu walutowego naliczany przez bank obsğugujŃcy 
Zleceniobiorcň). 

h. JeŜli Zleceniodawca posiada obowiŃzek lub wole rozliczenia przed 
belgijskim urzňdem a prognozowany zwrot podatku wynosi 80 EURO lub 
mniej, Zleceniodawca zobowiŃzany jest zapğaciĺ prowizjň przed wysğaniem 
zeznania do zagranicznego urzňdu w wysokoŜci 299 PLN brutto, na 
rachunek: Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro- 
Tax.pl Zwrot Podatku S.A., ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ 
przelewu Ărozliczenie Belgia, imiň i nazwiskoò. JeŨeli koŒcowa decyzja 
urzňdu opiewaĺ bňdzie na kwotň zwrotu wyŨszŃ niŨ 80 EURO, od 
otrzymanego zwrotu pobrana zostanie prowizja procentowa, wskazana w 
ust.2 lit. a Zam·wienia, pomniejszona o 299 PLN brutto. 

 
 

 
  

i. Na wysokoŜĺ prowizji pobieranej przez Zleceniobiorcň nie majŃ wpğywu 
zobowiŃzania Zleceniodawcy, kt·re zostanŃ pokryte przez belgijskie 
organy podatkowe bŃdŦ belgijskie organy wğaŜciwe ds. zasiğk·w z 
naleŨnego Zleceniodawcy zwrotu nadpğaconego podatku. 

j. W przypadku pozyskania przez Zleceniobiorcň w imieniu Zleceniodawcy 
zaŜwiadczenia UE/EOG  koszt usğugi zostaje powiňkszony o 70 PLN 
brutto. 

k. JeŨeli Zleceniodawca aplikowağ wczeŜniej o rozliczenie podatku, a pomimo 
tego zgğosiğ siň do Zleceniobiorcy i podpisağ Zam·wienie na takie samo 
rozliczenie - Zleceniobiorca obciŃŨy Zleceniodawcň kosztami prowadzenia 
sprawy przed urzňdem w wysokoŜci prowizji minimalnej wskazanej w ust.2 
lit. b Zam·wienia.  

l. Za pozyskanie przez Zleceniobiorcň dokumentu od pracodawcy 
koniecznego do zğoŨenia wniosku w urzňdzie zagranicznym Zleceniobiorca 
pobierze od Zleceniodawcy opğatň w wysokoŜci 59 PLN brutto za kaŨdy 
pozyskany dokument od pracodawcy. 

m. Za sporzŃdzenie zeznania zerowego (brak zatrudnienia w danym roku 
na terenie Belgii ) prowizja wynosi 199 zğ brutto, pğatne na konto: Alior Bank 
S.A. 42 2490 0005 0000 4530 7452 7724, Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A., 
ul. Sikorskiego 2-8, 53-659 Wrocğaw, Tytuğ przelewu ĂBelgia, rozliczenie 
zerowe, imiň i nazwiskoò. 

n. W przypadku sporzŃdzenia przez Zleceniobiorcň dla Zleceniodawcy PIT36 
+ zağ. ZG dla polskiego urzňdu skarbowego koszt usğugi zostanie 
zwiňkszony o 100 PLN brutto dla zeznaŒ wykazujŃcych doch·d z kraju 
wskazanego w , ust. 1 Zam·wienia, przy zerowych  dochodach z innych 
kraj·w, oraz 200 PLN brutto dla zeznaŒ, kt·re opr·cz dochodu  
z kraju wskazanego w ust. 1 Zam·wienia uwzglňdniaĺ bňdŃ dochody z 
maksymalnie dw·ch kraj·w bňdŃcych w aktualnej ofercie Zleceniobiorcy. 
W przypadku wiňkszej liczby kraj·w niŨ dwa lub kraj·w spoza aktualnej 
oferty Zleceniobiorca ma prawo do odstŃpienia od zapisu tego punktu 
Zam·wienia i/lub wystŃpienie z nowŃ ofertŃ dla Zleceniodawcy. 
Zleceniodawca  zgadza siň na przekazanie przez Zleceniobiorcň deklaracji 
do polskiego urzňdu skarbowego.  

o.  Zleceniobiorcy, w przypadku rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Umowy przez kt·rŃkolwiek ze Stron przysğuguje Wynagrodzenie, o kt·rym 
mowa w ust. 2 lit. a oraz b Zam·wienia, jeŨeli zagraniczny urzŃd na skutek 
wniosku o zwrot podatku przygotowanego i zğoŨonego przez 
Zleceniobiorcň do dnia rozwiŃzania, odstŃpienia lub wypowiedzenia 
Zam·wienia, wydağ decyzjň lub inne rozstrzygniňcie przyznajŃce 
Zleceniodawcy zwrot podatku za okres wskazany we wniosku. Do pğatnoŜci 
Wynagrodzenia oraz zwrotu koszt·w poniesionych przez Zleceniobiorcň do 
dnia rozwiŃzania, wypowiedzenia, odstŃpienia od Zlecenia stosuje siň 
odpowiednio postanowienia ust. 1 i nastňpne Zam·wienia. 

3. Zleceniodawca wyraŨa zgodň na wystawienie przez Zleceniobiorcň faktury 
VAT, faktury pro-forma lub wezwania do zapğaty bez podpisu odbiorcy. 

4. W zakresie nieuregulowanym niniejszym Zam·wieniem, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

5. W przypadku rozbieŨnoŜci pomiňdzy Zam·wieniem a UmowŃ, zastosowanie 
znajdujŃ zapisy Umowy. 

6. Pojňcia rozpoczynajŃce siň wielkŃ literŃ posiadajŃ znaczenie nadane im w 
Umowie. 

. 

 

 



    

 
Masz problem z wypeğnieniem dokument·w? ZadzwoŒ na 71 799 0 600 lub napisz na pytania@euro-tax.pl 9 
  

ṉṉ ṉ 

ṉṉ ṉ 

ṉṉ ṉ 

 

Klauzule dotyczŃce przetwarzania danych 

W miejscach oznaczonych ṉ zğ·Ũ podpis opcjonalnie, jeŨeli wyraŨasz zgodň na dany zapis. 

Zleceniodawca wyraŨa niniejszym dobrowolnŃ zgodň na: 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH 
 
Wskazanie administratora 
Administratorem Twoich danych osobowych jest EURO-¢!·Φt[ ½²wh¢ th5!¢Y¦ {Φ!Φ Ȋ ǎƛŜŘȊƛōŊ ǿŜ ²ǊƻŎƱŀǿƛǳ όро-срфύΣ ǳƭΦ ²ƱŀŘȅǎƱŀǿŀ Sikorskiego 2-8 (dalej: 
α!ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊέύΦ 
!ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊ ǿȅȊƴŀŎȊȅƱ LƴǎǇŜƪǘƻǊŀ hŎƘǊƻƴȅ 5ŀƴȅŎƘ ƴŀŘȊƻǊǳƧŊŎŜƎƻ ǇǊŀǿƛŘƱƻǿƻǏŏ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴƛŀ ŘŀƴȅŎƘ ƻǎƻōƻǿȅŎƘΣ Ȋ ƪǘƽǊȅƳ Ƴƻȍƴŀ ǎƪƻƴǘŀƪǘƻǿŀŏ ǎƛť ǇƻŘ 
adresem e-mail: odo@euro-tax.pl ƭǳō ǇƛǎȊŊŎ ƴŀ ŀŘǊŜǎ ǇƻŎȊǘƻǿȅ ŀŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŀΦ 
¢ǿƻƧŜ ŘŀƴŜ ƻǎƻōƻǿŜ ōťŘŊ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴŜ ǿ ŎŜƭǳΥ 
1. ǿȅƪƻƴŀƴƛŀ ȊŀǿŀǊǘŜƧ Ȋ ƴŀƳƛ ǳƳƻǿȅ ƭǳō ǇƻŘƧťŎƛŀ ƴŀ ¢ǿƻƧŊ ǇǊƻǏōť ŘȊƛŀƱŀƵ ǇǊȊŜŘ ƧŜƧ ȊŀǿŀǊŎƛŜƳ όŀǊǘΦ с ǳǎǘΦ м ƭƛǘΦ ō wh5hύΣ 
2. udzielenia odpowiedzi w sprawach ȊƎƱƻǎȊƻƴȅŎƘ ǇƻǇǊȊŜȊ ƴŀǎȊ ŦƻǊƳǳƭŀǊȊ ƪƻƴǘŀƪǘƻǿȅ ƴŀ ǎǘǊƻƴƛŜ ƛƴǘŜǊƴŜǘƻǿŜƧΣ Ŝ-maila lub telefon. Przetwarzanie jest 
ƴƛŜȊōťŘƴŜ Řƻ ǊŜŀƭƛȊŀŎƧƛ ǇǊŀǿƴƛŜ ǳȊŀǎŀŘƴƛƻƴŜƎƻ ƛƴǘŜǊŜǎǳ ŀŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŀ ǘƧΦ ōǳŘƻǿŀƴƛŀ ƛ ǊƻȊǿƛƧŀƴƛŀ ǊŜƭŀŎƧƛ Ȋ ƪƭƛŜƴǘŀƳƛ ƻǊŀȊ ŘŊȍŜƴƛŀ Řƻ ǎǇǊȊŜŘŀȍȅ ǘƻǿŀǊƽǿ ƭǳō ǳǎƱǳƎ 
(art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 
3. ǇǊȊŜŎƘƻǿȅǿŀƴƛŀ ŘƻƪǳƳŜƴǘŀŎƧƛ ƪǎƛťƎƻǿŜƧ ƛ ǿȅǇŜƱƴƛŜƴƛŀ ƴŀǎȊȅŎƘ ȊƻōƻǿƛŊȊŀƵ ǿȅƴƛƪŀƧŊŎȅŎƘ Ȋ ǇǊŀǿŀ ǇƻŘŀǘƪƻǿŜƎƻ όŀǊǘΦ с ǳǎǘΦ м ƭƛǘΦ Ŏ RODO), 
4. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami (tj. cele dowodowe) na odstawie prawnie ustalonego interesu (art. 6 ust. 1 lit. f 
RODO), 
5. ǇǊȊŜǎȅƱŀƴƛŜ ǘǊŜǏŎƛ ƳŀǊƪŜǘƛƴƎƻǿȅŎƘ Ȋŀ ǇƻǏǊŜŘƴƛŎǘǿŜƳ ƪŀƴŀƱǳ ƪƻƳǳƴƛƪŀŎƧƛΣ ƴŀ ƪǘƽǊȅ ǿȅǊŀȊƛƱŜǏ ȊƎƻŘť ƴǇΦ Ŝ-ƳŀƛƭΣ ƪƻƴǘŀƪǘ ǘŜƭŜŦƻƴƛŎȊƴȅ ƛκƭǳō ǇƻǿƛŀŘƻƳƛŜƵ 
telefonicznych, w celu prezentacƧƛ ƻŦŜǊǘ ƛ ǿŀǊǳƴƪƽǿ ƘŀƴŘƭƻǿȅŎƘ ƻǊŀȊ ǇǊȊŜǎȅƱŀƴƛŀ ǎǇŜǊǎƻƴŀƭƛȊƻǿŀƴȅŎƘ ƛƴŦƻǊƳŀŎƧƛ ƻ ǇǊƻŘǳƪǘŀŎƘ ƭǳō ǳǎƱǳƎŀŎƘ !ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŀ (art. 
6 ust. 1 lit. f RODO). 
Okres przetwarzania 
5ŀƴŜ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴŜ ǎŊ ƻŘǇƻǿƛŜŘƴƛƻΥ 
1. ǿ ȊǿƛŊȊƪǳ Ȋ ȊŀǿŀǊǘŊ ǳƳƻǿŊ ǿ ŎŜƭǳ ƧŜƧ ǊŜŀƭƛȊŀŎƧƛ ƛ ŘƻŎƘƻŘȊŜƴƛŀ ǊƻǎȊŎȊŜƵ Řƻ ŎȊŀǎǳ ǇǊȊŜŘŀǿƴƛŜƴƛŀ ǊƻǎȊŎȊŜƵ ǿȅƴƛƪŀƧŊŎȅŎƘ Ȋ ȊŀǿŀǊǘŜƧ ǳƳƻǿȅ ȊƎƻŘƴƛŜ 
z postanowieniami kodeksu cywilnego, 
2. ǿ ȊǿƛŊȊƪǳ Ȋ ǳŘȊƛŜƭŜƴƛŜƳ ƻŘǇƻǿƛŜŘȊƛ ǿ ǎǇǊŀǿŀŎƘ ȊƎƱƻǎȊƻƴȅŎƘ ǇƻǇǊȊŜȊ Ŝ-Ƴŀƛƭŀ ƭǳō ǘŜƭŜŦƻƴ Řƻ ŎȊŀǎǳΣ ǇǊȊŜȊ ŎȊŀǎ ƴƛŜȊōťŘƴȅ Řƻ ǳŘȊƛŜƭŜƴƛŜ ƻdpowiedzi, 
ƧŜŘƴŀƪ ƴƛŜ ŘƱǳȍŜƧ ƴƛȍ му ƳƛŜǎƛťŎȅ ƻŘ ƪƻƵŎŀ ƳƛŜǎƛŊŎŀΣ ǿ ƪǘƽǊȅƳ ƴŀǎǘŊǇƛƱ ƻǎǘŀǘƴƛ ƪƻƴǘŀƪǘΣ 
3. ǿ ŎŜƭǳ ǇǊƻǿŀŘȊŜƴƛŀ ƳŀǊƪŜǘƛƴƎǳ Ȋ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘŀƴƛŜƳ ǇƻŎȊǘȅ ŜƭŜƪǘǊƻƴƛŎȊƴŜƧ ƭǳō ƴǳƳŜǊǳ ǘŜƭŜŦƻƴǳ Řƻ ŎȊŀǎǳ ŎƻŦƴƛťŎƛŀ ȊƎƻŘȅ ƴŀ ǇǊȊŜǘǿŀǊzanie danych,  
4. ǿ ȊǿƛŊȊƪǳ Ȋ ǇǊȊŜŎƘƻǿȅǿŀƴƛŜƳ ŘƻƪǳƳŜƴǘŀŎƧƛ ǇƻŘŀǘƪƻǿŜƧ ƛ ȊŀǎƛƱƪƻǿŜƧ ς Řƻ ŎȊŀǎǳ ǳǇƱȅǿǳ ƻƪǊŜǎǳ ǇǊȊŜŘŀǿƴƛŜƴƛŀ ȊƻōƻǿƛŊȊŀƴƛŀ ǇƻŘŀǘƪƻǿŜƎƻ ŘƻǘȅŎȊŊŎŜƎƻ 
ȊǿƛŊȊŀƴŜƧ Ȋ ƴƛŊ ǘǊŀƴǎŀƪŎƧƛ όƻƪǊŜǎ ǘŜƴ ƻƪǊŜǏƭŀƧŊ ǇǊȊŜǇƛǎȅ hǊŘȅƴŀŎƧƛ ǇƻŘŀǘƪƻǿŜƧ ǿ tƻƭǎŎŜ ƛκƭǳō ǇǊȊŜǇƛǎȅ ǇƻŘŀǘƪƻǿŜ κ ȊŀǎƛƱƪƻǿŜ ƻōƻǿƛŊȊǳƧŊŎŜ ǿ ƪǊŀƧǳ ǿ ƪǘƽǊȅƳ 
dokonujemy rozliczenia). 
Odbiorcy danych osobowych 
5ŀƴŜ ƻǎƻōƻǿŜ ƳƻƎŊ Ȋƻǎǘŀŏ ǳƧŀǿƴƛƻƴŜ ǇǊȊŜȊ !ŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŀ ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ȊŀǳŦŀƴȅƳ ƻŘōƛƻǊŎƻƳ ǘŀƪƛƳ Ƨŀƪ ŦƛǊƳȅ ŘƻǎǘŀǊŎȊŀƧŊŎŜ ƛ ƻōǎƱǳƎǳƧŊŎŜ ǿȅōǊŀƴŜ ǎȅǎǘŜƳȅ ƭǳō 
ǊƻȊǿƛŊȊŀƴƛŀ ƛƴŦƻǊƳŀǘȅŎȊƴŜΣ ŘƻǎǘŀǿŎƻƳ ǳǎƱǳƎ ƳŀǊƪŜǘƛƴƎƻǿȅŎƘ ƻǊŀȊ ƛƴƴȅƳ ǎǇƽƱƪƻƳ ǇƻǿƛŊȊŀƴȅƳ Ȋ ŀŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŜƳΣ ŀ ǘŀƪȍŜ ǇƻŘƳƛƻǘƻƳ ǿǎǇƽƱǇǊŀŎǳƧŊŎȅƳ Ȋ 
ŀŘƳƛƴƛǎǘǊŀǘƻǊŜƳ ƛ ǎǇƽƱƪŀƳƛ ǇƻǿƛŊȊŀƴȅƳƛΣ ǘƧΦ ŀƎŜƴŎƛΣ ǿǎǇƽƱǇǊŀŎƻǿƴƛŎȅΦ  
tǊȊȅǎƱǳƎǳƧŊŎŜ ǇǊŀǿŀ 
² ȊǿƛŊȊƪǳ Ȋ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴƛŜƳ ǇǊȊŜȊ ƴŀǎ ¢ǿƻƛŎƘ ŘŀƴȅŎƘ ƻǎƻōƻǿych masz prawo do: 
1. ȍŊŘŀƴƛŀ ŘƻǎǘťǇǳ Řƻ ǎǿƻƛŎƘ ŘŀƴȅŎƘ ƻǎƻōƻǿȅŎƘΣ  
2. ȍŊŘŀƴƛŀ ǎǇǊƻǎǘƻǿŀƴƛŀ ǎǿƻƛŎƘ ŘŀƴȅŎƘ ƻǎƻōƻǿȅŎƘΣ 
3. ȍŊŘŀƴƛŀ ǳǎǳƴƛťŎƛŀ ƭǳō ƻƎǊŀƴƛŎȊŜƴƛŀ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴƛŀ ǎǿƻƛŎƘ ŘŀƴȅŎƘ ƻǎƻōƻǿȅŎƘΣ 
4. wniesienie sprzeciwu co do przetwarzania Twoich danych osobowych, 
5. ŎƻŦƴƛťŎƛŀ ǿ ƪŀȍŘȅƳ ƳƻƳŜƴŎƛŜ ǳŘȊƛŜƭƻƴŜƧ ȊƎƻŘȅΣ Ŏƻ ƴƛŜ Ƴŀ ǿǇƱȅǿǳ ƴŀ ȊƎƻŘƴƻǏŏ Ȋ ǇǊŀǿŜƳ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴƛŀ ŘŀƴȅŎƘΣ ƪǘƽǊŜƎƻ Řƻƪƻƴŀƴƻ ƴŀ podstawie 
zgody przed jej wycofaniem, 
6. ǿƴƛŜǎƛŜƴƛŜ ǎƪŀǊƎƛ Řƻ tǊŜȊŜǎŀ ¦ǊȊťŘǳ hŎƘǊƻƴȅ 5ŀƴȅŎƘ hǎƻōƻǿȅŎƘ όŀŘǊŜǎ Řƻ ŘƻǊťŎȊŜƵΥ Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
tƻȊƻǎǘŀƱŜ ƛƴŦƻǊƳŀŎƧŜ ŘƻǘȅŎȊŊŎŜ ǇǊȊŜǘǿŀǊȊŀƴƛŀ 
tƻŘŀƴƛŜ ŘŀƴȅŎƘ ƧŜǎǘ ŘƻōǊƻǿƻƭƴŜΣ ŀŎȊƪƻƭǿƛŜƪ ƛŎƘ ƴƛŜǇƻŘŀƴƛŜ ƳƻȍŜ ǿ ȊŀƭŜȍƴƻǏŎƛ ƻŘ ŘŀƴŜƎƻ ǇǊȊȅǇŀŘƪǳ ǳƴƛŜƳƻȍƭƛǿƛŏ ƴŀƳ ǳŘȊƛŜƭŜƴƛŜ ƻŘǇƻǿƛŜŘȊƛ ƴŀ ¢ǿƻƧŊ 
ǿƛŀŘƻƳƻǏŏΣ ȊŀǿŀǊŎƛŜ ǳƳƻǿȅ ŎȊȅ ǇǊȊŜǎƱŀƴƛŜ ƴŀǎȊŜƧ ƻŦŜǊǘȅ ƭǳō ǘǊŜǏŎƛ ƳŀǊƪŜǘƛƴƎƻǿȅŎƘΦ 
5ŀƴŜ ƻǎƻōƻǿŜ ƴƛŜ ōťŘŊ ǇǊȊŜƪŀȊȅǿŀƴŜ ǇƻȊŀ ƻōǎȊŀǊ 9hD ŀƴƛ ǳŘƻǎǘťǇƴƛŀƴŜ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƧƻƳ ƳƛťŘȊȅƴŀǊƻŘƻǿȅƳΦ 
W procesie przetwarzania danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym do profilowania. 

1.    Otrzymywanie na podany przeze mnie adres e-mail treŜci marketingowych 
(w  tym informacji handlowych) od Euro-Tax.pl Zwrot Podatku S.A. z siedzibŃ 
we Wrocğawiu. 

 

2. Otrzymywanie na podany przeze mnie numer telefonu poğŃczeŒ 
telefonicznych i/lub powiadomieŒ telefonicznych (SMS/MMS) zawierajŃcych 
treŜci marketingowe (w tym informacje handlowe) od Euro-Tax.pl Zwrot 
Podatku S.A. z siedzibŃ we Wrocğawiu.  

 

3.  Przekazywanie danych podmiotom wsp·ğpracujŃcym z Euro-Tax.pl Zwrot 
Podatku S.A. oferujŃcym usğugi skierowane dla os·b pracujŃcych zagranicŃ w 
celu przesyğania informacji handlowych. 

 

Data i podpis Zleceniodawcy 

Data i podpis Zleceniodawcy 

Data i podpis Zleceniodawcy 

 
*Przy czym Zleceniodawca przyjmuje do wiadomoŜci, Ũe wyraŨone przez niego zgody na zakres przetwarzania wskazany w powyŨszych 

punktach 1, 2 oraz 3, mogŃ zostaĺ wycofane w kaŨdym czasie, przy czym wycofanie zgody nie wpğywa na zgodnoŜĺ z prawem przetwarzania, 

kt·rego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
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FORMY URZŇDOWE DO PODPISU 

PRZEZ KLIENTA  

 

 

 

 

C - 1 

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(niedrukowanymi literami) ï nic nie uzupeğniaj  
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FORMY URZŇDOWE DO PODPISU 

PRZEZ WSPčĞMAĞŧONKA 

 

 

 

 

C - 2 

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych  

(niedrukowanymi literami) ï nic nie uzupeğniaj 
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FORMA URZŇDOWA DO PODPISU 

PRZEZ OBOJE MAĞŧONKčW 

C - 3 

Podpisz czytelnie formy we wszystkich 

miejscach oznaczonych        oraz 

(niedrukowanymi literami) ï nic nie uzupeğniaj 



    

 
 
 

y  



    

 
 
 

 

 

 

 

 
 

ZAśWIADCZENIE, kt·re naleŨy pozyskaĺ 
z Urzňdu Skarbowego w Polsce 

 

 

BESCHEINIGUNG EU/EWR lub ZaŜwiadczenie kraje UE/EEOG (zağŃczone  
do kompletu druki dwujňzyczne) ï zaŜwiadczenie wystawia UrzŃd Skarbowy.  
 
Dokument musi zawieraĺ dane o wysokoŜci dochod·w uzyskanych w Polsce oraz za 
granicŃ. MuszŃ byĺ w nim wyszczeg·lnione rodzaje przychodu (np. z tytuğu pracy, renty, 
emerytury, nieruchomoŜci, dziağalnoŜci gospodarczej itp.). JeŨeli nie uzyskağeŜ 
dochod·w w Polsce, UrzŃd Skarbowy  powinien  wpisaĺ  Ă0ò (nie moŨe w miejscu 
dochod·w wpisywaĺ kresek).  
 
 

UWAGA! 
 
JeŨeli chcesz abyŜmy pozyskali zaŜwiadczenie w Twoim imieniu zaznacz takŃ 
informacjň w formularzu zgğoszeniowym (czňŜĺ A) oraz podpisz wraz z mağŨonkiem 
wszystkie druki w miejscach oznaczonych ĂXò oraz ĂYò i odeŜlij je do nas.  
 
W celu pozyskania BESCHEINIGUNG EU/EWR lub ZaŜwiadczenia kraje UE/EEOG 
naleŨy w pierwszej kolejnoŜci wszystkie dochody Ŝwiatowe (Belgia, Polska, 
Holandia, Niemcy itd.) uzyskane w danym roku podatkowym wykazaĺ na PIT 36 + 
zağŃcznik ZG.  
 
 

UWAGA! 
 
JeŨeli chcesz abyŜmy wykonali dla Ciebie  PIT 36 + zağŃcznik ZG zaznacz takŃ 
informacjň w formularzu zgğoszeniowym (czňŜĺ A) oraz podpisz wraz z mağŨonkiem 
wszystkie druki w miejscach oznaczonych ĂXò oraz ĂYò i odeŜlij je do nas. Ostatnie 
strony PIT 36 + zağŃcznik ZG podpisz wg instrukcji: 
 

 W przypadku rozliczenia indywidualnego w Polsce podpis skğada tylko osoba 
pracujŃca zagranicŃ w miejscu Ăpodpis podatnikaò 

 W przypadku rozliczenia wsp·lnego w Polsce ze wsp·ğmağŨonkiem podpis skğada 
osoba pracujŃca zagranicŃ w miejscu Ăpodpis podatnikaò oraz wsp·ğmağŨonek w 
miejscu Ăpodpis mağŨonkaò 
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